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                                       Lijst deelnemende honden 
 
 

Italiaanse windhonden gemengd 
01 Abel     Gea Greveling, Vriezenveen      84R WRVR 
02 All or Nothing of Nimble Feet  Julia Clever,   42799T Duitsl. 
03 Balla Ciao Glitzeflitzer   Gea Greveling, Vriezenveen      71T WRVR 
04 Fiefoerniek’s Frappucino  Denise Gerlings, St. Annaparochie,   It64R Midland 
05 Ganim’s Eve    A. Stout, Vlaardingen   It203T OWRV  
06 Nord Slytheri Zair Weise Kirhe  A. Stout, Vlaardingen   It301T OWRV 
     

Whippets klasse 1    < 12,5 kg. gemengd 
07 Ghan buri ghan’s Willie Wonka  J. ten Kate, Hoogeveen   1602R WRVR 
08 Leila     W. Bakker, Beek    3025T WRVR 
09 Madaki’s Four Roses   W. en R. van Lieshout, Helmond  3049T WRVR 
10 Marakaya’s Ocean of Diamonds Fam. Bouwsma, Oude Pekela                       T WRVR 
11 Sarafina    Fam. Nijman, Geesteren   3019T WRVR  
12 Sweet Sabeau of Gasbyfirst  G. Kuiper, Losser   1621T` WRVR 
 
Whippets klasse 2    12,5 – 13,999 kg.  teven   5 

13 Djuno     Mary van Gameren, Waardenburg  2589T WRZ 
14 Gemstone from the Rabbitcatchers Ashley Bouwsma, Oude Pekela  1609T WRVR 
15 Go Kiss Me from the Rabbitcatchers Denise Veenstra, Uitgeest   3013T WRVR 
16 Pink     J.J.L. Visser, Zaandam   3079T WRA 
17 Quick-Start    Gonnie Kuiper, Losser   1499T WRVR 
 
Whippets klasse 2    12,5 – 13,999 kg.  reuen   5 

18 Axel     Nancy Nijhuis, Landsmeer  3092R WRVR 
19 Khamsin    L. Tiemessen, Zevenaar   3036R Swift 
20 Khazri    Els Tiemessen, Didam   1484R Swift 
21 Rafiki    Thei Janssen, Winterswijk   3044R WRVR 
22 Vico     Els Tiemessen, Didam   1398R Swift 

Whippets klasse 3   14,0 – 15,999 kg.  gemengd   8 
23 Bailey    Rikus ten Kate, Hoogeveen        3014R WRVR 
24 Ghan buri ghan’s Vador  Wim Bok, Rotterdam   3108R WRVR 
25 Madaki’s Chivas Regal   Tim van Melis, Helmond   3090R SEWR 
26 Marakaya’s Oak Syrah   Denise Veenstra, Uitgeest   3063T WRVR 
27 Magic    Helena Janssen, Winterswijk  3072R WRVR  
28 Suave Dancer Lindo des Fleurs de Vence   BS  
      Roewena Janssen, Winterswijk  3060R WRVR 
29 Tiger Woods    J.S. Hoekstra/J. ten Kate, Hoogeveen           2714R WRVR 
30 Wilma    J. Visser, Zaandam   5003T WRA 

Whippets klasse 4 & r  16.0 – > 18. 5 kg.  reuen 
31 Devil    BS    Rowena Janssen, Winterswijk  1610R WRVR 
32 Fendi     Wim Bakker/D. Nieborg, Beek         R WRVR 
33 Ghan buri ghan’s War Pony  Wim Bakker, Beerk   3078R WRVR 
34 Incredible Bad-Ass    W, van de Pavert, Monnickendam  3006R Midland 
35 Madaki’s Clan Macgregor  W. en R. van Lieshout, Helmond          R SEWR 
36 Mighty    M. van Gameren, Waardenburg  3016R WRZ 

Silken Windsprite (demo) 
37 Basalis corpus et mente  Lara Clever, Leverkusen            SWReg.1-0574R Duitsl. 
38 Stermenläufer  Barinthus  Lara Clever, Leverkusen            SWReg.1-0249R Duitsl.  
 
 



Afdghaanse windhonden 
39 Dabu Khan el Qasir   Fam. Enge, Ochtrup   1038R Duitsl. 
40 Djangal el Qasir   Fam. Enge, Ocxhtrup   1039R Duitsl. 
41 Ishan van de Bremmen   Fam. Rehn/Nagel 
42 Khamar van de Bremmen  Fam. Rehn, 

Solorennen 350 meter 
S1Darcey    Korinne Oldeboer, 
S2 Donatello van Saenhaja  Fam. Brehen, Bellingwolde 
S3 Mel Supersonic   Fam. Van Lieshout, 
S4 Sting     Wim Bok, Rotterdam 
S5 Air Force born to fly   Tim van Melis, Helmond 
S6 Zig-Zag van de Oogstlaan  R. Kiezenbrink, Vlies 
S7 Madaki’s Delmore Serene  Tim van Melis, Helmond   
S8 Floki     Fam. Brehen, Bellingwolde 
 
 

Solorennen 280 meter 
S9 King     Deborah Nieborg, Beek 
S10 Capanachy el Qasir   Fam. Enge, Ochtrup 
 

Proefrondes 350 meter 
Proefronde 1 R1 Nina    tijd: 22.75 
   B2 Tjabo    tijd: 23.87 
 
Proefronde 2 R1 Milo    tijd: 23.07 
   B2 Tommy    tijd: 22.84 
 
Proefronde 2 R1 Sonic    tijd: 23.54 

 

Soloritten 350 meter 
  
Koers  1e run 
1 Donatello van Saenhaja 22.89 
2 Madaki’s Delmore Serene  22.64 

3 Sting 22.20 
4 Darcey 24.29 
5 Mel Supersonic 21.35 

6 Zig-Zag van de Oogstlaan 23.03 
7 Floki 21.92 
8 Air force born to fly 22.32 

 

Proefronde 280 meter 
 
Proefronde 1 R1 Romano von Anluna’s   tijd:  20.79 
 

Soloritten 280 meter 
  
Koers  1e run 
9 Capanachy el Qasir 23.33 
10 King 20.17 

 



Series/1e kwalificatieronde 
  
 
Italiaanse windhonden gemengd. Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale 
Koers 11         Pl.    Tijd  Koers 12            Pl.    Tijd 
 
R1 Frappucino 2 27.18  R1 Eve 2 23.79 

B2 Glitzenflitzer 1 24.89 B2 All or Nothing 1 23.63 
W3 Nord Slytheri Zair Weise 

Kirhe 
 dnf W3 Abel 3 24.38 

Z4    Z4    
 
 
Afghaanse windhonden. Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale 
Koers 13         Pl.    Tijd   
 
R1 Ishan 4 27.39 

B2 Khamar 3 25.43 
W3 Dabu Khan 1 24.83 

Z4 Djangal 2 24.98 
 
 
Silken Windsprites (demo) 
Koers 14         Pl.    Tijd   
 
R1 Basalis corpus et mente 1 25.86 

B2 Stermenläufer  Barinthus  2 26.02 
W3    

 
 
Whippets klasse 3 gemengd    12,5 – 13,999 kg.    
Koers 15         Pl.    Tijd  Koers 16            Pl.    Tijd 
 
R1 Chivas Regal 1 21.75  R1 Suave Dancer Lindo   BS 1 21.73 
B2 Tiger Woods 2 22.11 B2 Bailey 2 21.77 
W3 Valor 4 22.24 W3 Oak Syrah 3 22.11 

Z4 Vico 3 22.23 Z4    
 
 
Whippets klasse 1 gemengd   < 12,5 kg.  Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale 
Koers 17         Pl.    Tijd  Koers 18            Pl.    Tijd 
 
R1 Leila 1 21.69  R1 Four Roses 1 21.67 

B2 Sarafina 2 22.01 B2 Willie Wonka 3 23.48 
W3 Ocean of Diamonds 3 22.47 W3 Sweet Sabeau 2 22.55 
Z4    Z4    

 
 
Whippets klasse 2 reuen   12,5 – 13,999 kg.  Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale  
Koers 19         Pl.    Tijd  Koers              Pl.    Tijd 
 
R1 Axel 2 22.39      

B2 Rafiki 4 23.22     
W3 Khamsin 3 22.53     
Z4 Khazri 1 22.31     



Whippets klasse 2 teven   12,5 – 13,999 kg.  Alle reglementair rondgaande honden gaan naar de finale  
Koers 20         Pl.    Tijd  Koers              Pl.    Tijd 
 
R1 Gemstone 3 22.84      
B2 Pink 1 22.32     

W3 Djuno 5 23.16     
Z4 Go Kiss Me 2 22.45     

G5 Quick-Start 4 23.07     
 
 
Whippets klasse 4 gemengd  16.0 – > 18. 5 kg.  Whippets klasse 5 reuen  > 18,5 kg. 
Alle reglementair rondgaande honden gaan   Alle reglementair rondgaande honden gaan naar    
naar de finale      de finale 
Koers 21         Pl.    Tijd  Koers 22            Pl.    Tijd 
 
R1 War Pony 2 21.72  R1 Mighty 2 21.73 
B2 Glan macGregor 1 21.61 B2 Fendi 1 21.14 

W3 Devil 4 22.22 W3 Bad-Ass 3 21.85 
Z4 Wilma 3 22.17 Z4    

 
 
Koersen 23 t/m 26 vervallen 
 
 
Soloritten 350 meter 

  
Koers  1e run 2e run 

1/27 Donatello van Saenhaja 22.89 23.05 
2/28 Madaki’s Delmore Serene  22.64 22.20 

3/29 Sting 22.20 22.05 
4/30 Darcey 24.29 24.27 
5/31 Mel Supersonic 21.35 21.46 

6/32 Zig-Zag van de Oogstlaan 23.03 22.95 
7/33 Floki 21.92 22.35 
8/34 Air Force born to fly 22.32 22.48 

 
 
 

Soloritten 280 meter 
  
Koers  1e run 2e run 
9/35 Capanachy el Qasir 23.33 24.73 

10/36 King 20.17 19.28 
37 Nord Slytheri Zair Weise Kirhe xxx n.n. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Finales 
 
Italiaanse windhonden gemengd  
Koers 38             Pl.         Tijd   
 
R1 All or Nothing of Nimble Feet 1 23.70 
B2 Gaim’s Eve 2 23.92 
W3 Abel 3 24.36 

Z4 Bella Ciao Glitzenflitzer 4 35.32 
G5 Fiefoerniek’s Frappucino 5 27.01 
ZW6    

 
 
Afghaanse windhonden 
Koers 39             Pl.         Tijd   
 
R1 Dabu Khan el Qasir 1 24.83 
B2 Djangal el Qasir 2 24.94 

W3 Kharmar van de Bremmen 3 25.71 
Z4 Ishan van de Bremmen 4 27.41 

 
 
Silken Windsprite (demo) 
Koers 40             Pl.         Tijd   
 
R1 Basalis corpus et mente 2 25.86 
B2 Stermenläufer  Barinthus  1 25.82 

W3    
 
 
Klasse 1.  Gemengd   < 12,5 kg.     A-finale 
Koers 41             Pl.         Tijd   
 
R1 Madaki’s Four Roses 2 22.12 

B2 Leila 1 21.60 
W3 Sarafina 3 22.21 
Z4 Marakaya’s Ocean of Diamnds 4 22.59 

G5 Sweet Sabeau of Gasbyfirst 5 22.85 
ZW6 Ghan buri ghan’s Willie Wonka 6 23.45 

 
 
Klasse 2.  reuen 12,5- 13,999  kg.     A-finale 
Koers 42            Pl.         Tijd   
 
R1 Khazri 1 22.240 
B2 Axel 2 22.247 
W3 Khamsin 3 22.46 

Z4 Rafiki  dns 
 
 
 



Klasse 2.  teven 12,5- 13,999  kg.     A-finale 
Koers 43             Pl.         Tijd   
 
R1 Pink 1 22.14 
B2 Go Kiss Me from the Rabbitcatchers 2 22.38 

W3 Gemstone from the Rabbitcatchers 3 22.59 
Z4 Quick-Start 4 22.78 

G5 Djuno 5 23.03 
ZW6    

 
 
Klasse 3.  Gemengd 14,0 – 15,999 kg.    B-finale 
Koers 44             Pl.         Tijd   
 
R1 Ghan buri ghan’s Valor 1 21.98 
B2 Devil   BS 2 25.94 
W3    

 
 
Klasse 3.  Gemengd 14,0 – 15,999 kg.    A-finale 
Koers 45             Pl.         Tijd   
 
R1 Suave Dancer Lindo des Fleurs de Vence   BS 3 21.94 
B2 Madaki’s Civas Regal 1 21.92 

W3 Beiley 2 21.93 
Z4 Marakaya’s Oak Syrah 4 22.10 
G5 Tiger Woods  dns 

ZW6 Vico 5 22.18 
 
 
Klasse 4 & 5  16.0 – > 18. 5 kg.     A-finale 
Koers 46             Pl.         Tijd   
 
R1 Fendi 1 21.30 

B2 Madaki’s Glan macGregor 5 22.49 
W3 Ghan buri ghan’s War Pony 2 21.833 

Z4 Incredible Bad-Ass 4 21.91 
G5 Mighty 3 21.834 
ZW6 Wilma 6 22.55 

 
 
 
 


